Quinta, 27 de Abril de 2023 | ANO: 3 | Nº 376

Índice

GABINETE DO PRESIDÊNCIA ......................................................................................................... 2
EXTRATOS DE CONTRATO .............................................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023.
........................................................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 27 de Abril de 2023 ANO: 3 | Nº 376

GABINETE DO PRESIDÊNCIA

EXTRATOS DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

006/2023.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 006/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VILA NOVA DOS

MARTIRIOS - CÂMARA MUNICIPAL.

CONTRATADA:  PREMIER VIDEO COMUNICAÇÃO

EIRELI - CNPJ 09.611.689/0001-65. OBJETO: prestação

de serviços de produção audiovisual, a serem utilizados

para atender as demandas da Câmara Municipal de Vila

Nova dos Martírios. DATA DO CONTRATO: 25/04/2023

- VIGÊNCIA: 01 (um) ano. VALOR: R$ 53.760,00

(cinquenta e três mil e setecentos e sessenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2086 -

Manutenção das Atividades Legislativas 3.3.90.39 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Josimar Rodrigues

da Silva - Presidente.

Publicado por: Josemar Rodrigues da Silva

Código identificador: bver14mgz9120230427180406

Página 2/3

Quinta, 27 de Abril de 2023 ANO: 3 | Nº 376

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios
Av. Rio Branco, S/N, Centro - Vila Nova dos Martírios

Cep: 65.924-000

Josemar Rodrigues da Silva - Josemar do Ouro
Presidente

Informações: cmvnmartirios@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DO PRESIDÊNCIA
	EXTRATOS DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023.

		2023-04-28T02:08:27+0000
	MUNICIPIO DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS CAMARA MUNIC:01623864000122 1